
 
 

О внесении изменения в таблицу приложения к постановлению мэрии города 

Новосибирска от 17.04.2017 № 1690 «О размещении от имени мэрии города Но-

восибирска информации в государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства» 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федераль-

ными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-

ного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2014 № 209-ФЗ 

«О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяй-

ства», приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Фе-

дерации № 74, Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации № 114/пр от 29.02.2016 «Об утверждении состава, сроков 

и периодичности размещения информации поставщиками информации в государ-

ственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руко-

водствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в таблицу приложения к постановлению мэрии города Новоси-

бирска от 17.04.2017 № 1690 «О размещении от имени мэрии города Новосибир-

ска информации в государственной информационной системе жилищно-

коммунального хозяйства» (в редакции постановлений мэрии города Новосибир-

ска от 25.10.2017 № 4830, от 23.04.2018 № 1444, от 29.04.2019 № 1520, 

от 20.07.2020 № 2172, от 29.08.2022 № 2993) изменение, изложив строку 16 в ре-

дакции приложения к настоящему постановлению. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 
 
 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     25.03.2024  №     1906      

 



 
 

Приложение 

к постановлению мэрии  

города Новосибирска  

от 25.03.2024 № 1906 

 

 

 
16 Департамент энерге-

тики, жилищного и 

коммунального хо-

зяйства города 

Информация об ответах на об-

ращения по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, по-

ступившие с использованием си-

стемы в адрес департамента 

энергетики, жилищного и ком-

мунального хозяйства города 

Пункт 15 раздела 6 

Состава информации 

Структурные под-

разделения мэрии 

города Новосибир-

ска 

Информация об ответах на об-

ращения по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства, по-

ступившие с использованием си-

стемы в адрес мэрии города 

Новосибирска, подготовленых от 

имени мэрии города Новосибир-

ска структурными подразделени-

ями мэрии города Новосибирска 

в пределах установленной ком-

петенции 

____________ 


